FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 – CNPJ: 71.492.318/0001-85
                                     Rua Antônio Aparecido Ferraz, 1.111 – Sorocaba/SP – CEP 18.052-280

Fone: (15) 3221-4970    www.monteirolobatosorocaba.org.br

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA NO QUADRO DIRETIVO

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba vem por este declarar a não existência
no quadro diretivo da OSC de membro de Poder ou do Ministério Público, ou de
dirigente de órgão ou entidade da Administração Pública da mesma esfera
governamental celebrante, bem como seus respectivos cônjuges, companheiros ou
parentes, até o segundo grau, em linha reta, colateral ou por afinidade;

Certos de podermos contar com a vossa valiosa atenção e colaboração,
apresentamos os nossos protestos de elevada estima e consideração.
.

Atenciosamente,

Sorocaba, 10 de abril de 2024.

Luiz Henrique Alves
Presidente

		2024-04-11T08:10:24-0300
	LUIZ HENRIQUE ALVES:79494412834